
Соопштение за промен на работното време во Општина Делчевоа

  

Општина Делчево ги известува граѓаните дека изврши промена на работното време на
административните службеници и другите вработени во одделенијата и секторите во
Општина Делчево. Започнувајќи од понеделник, 12 ноември 2018 година, работното
време на одделенијата и секторите во ЕЛС Делчево ќе започнува од 7,30 мин. и ќе трае
до 15,30 мин. Паузата за вработените ќе се користи во стариот термин, односно во
периодот од 10,30 до 11,000ч.
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